
143444 Praha-Písek-České Budějovice-Strakonice-Klatovy Platí od 11.12.2022 do 9.12.2023
Přepravu zajišťuje: Autobusy VKJ s. r. o., Molákova 581/28, 186 00 Praha 8, tel: 602 267 227, www.autobusyvkj.cz

3 7 km TPZ Tč 2 4
R
6

99

7
R
99

7
R
99

7
R
99

08:00 17:00 0 0 011,027 1 od Praha,,Na Knížecí    WC MHD M př 20:05 21:45
09:00 18:00 79 79 011,027 2 Čimelice,,nám. 19:05 20:45
09:20 18:20 101 101 011,027 3 Písek,,aut.nádr.  MHD 18:45 20:25
09:40 ...    120 011,027 4 Vodňany,,žel.st. ...    19:54

...   
10:30

...    

...    
143 011,027 5

př
od

České Budějovice,,aut.nádr.   MHD WC
od
př

...    

...    
19:20
19:30

10:35 ...    147 011,027 6 České Budějovice,,Jihočeská univerzita MHD ...    19:10
10:37 ...    148 011,027 7 České Budějovice,,U parku MHD ...      
11:20 ...    200 011,027 8 Strakonice,,aut.nádr. MHD ...    18:20
11:25 ...    201 011,027 9 Strakonice,,sídl.Mír MHD ...    18:07
11:30 ...    204 011,027 10 Katovice MHD ...    18:02
11:35 ...    210 011,027 11 Střelské Hoštice ...    17:56
11:40 ...    216 011,027 12 Horažďovice,,žel.st. ...    17:50
11:45 ...    219 011,027 13 Horažďovice,Nový Dvůr,rozc.0.2 ...    17:35
11:50 ...    221 011,027 14 Malý Bor ...    17:33
11:55 ...    225 011,027 15 Hradešice ...    17:29
12:00 ...    229 011,027 16 Nalžovské Hory ...    17:25
12:05 ...    233 011,027 17 Zavlekov ...    17:15
12:10 ...    244 011,027 18 Mochtín,,u prodejny ...    17:10
12:15 ...    250 011,027 19 Klatovy,,Vídeňská MHD ...    17:05
12:16 ...    251 011,027 20 Klatovy,,Tylovo nábř. MHD ...    17:02
12:18 ...    252 011,027 21 Klatovy,,u aut.nádr. ...    17:00
12:20 ...    252 011,027 22 př Klatovy,,nádraží ČD MHD od ...    16:55

6 jede v sobotu 7 jede v neděli R k jízdence je možné zakoupit místenku spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

spoj zastavuje jen pro nastupování zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu M zastávka s možností přestupu na metro

99 jede od 4.12.2023 do 9.12.2023       

Za zavazadla přesahující 20x30x50 cm se platí přepravné. Přeprava zásilek, kol podléhá zpoplatnění. Velmi rozměrné předměty se přepravují, jen je-li místo, za zvláštní poplatek.
Na lince platí tarifní a přepravní podmínky dopravce. Ceník, jízdní řád a přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče.


